

ABB

Scalability and Flexibility
Up to a 300% increase for large data centers



High efficiency and low Total Cost of Ownership (TCO)

Service Engineers Trained and Certified by ABB

UAN: 111-765-765 | E-mail: info@smjaffer.com | URL: www.smjaffer.com

Karachi, Monday 6 October 2025,
12 Rabi-us-Sani 1447
Volume LXI, No. 273 | Registration No. MC-27

BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

www.brecorder.com | urdu.brecorder.com

INTERNATIONAL KNITWEAR LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, October 27, 2025, at 03:30 p.m. at F-2A/L, S.I.T.E., Karachi, to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- To receive, consider and adopt the Audited Annual Financial Statements of the Company together with Directors' and Auditor's Reports for the year ended June 30, 2025. As required under Section 223 of the Companies Act 2017 and in terms of S.R.O No. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the Annual Report, including the Notice of Meeting and Financial Statements of the Company has been transmitted to the shareholders and uploaded on the website of the Company which can be viewed using the following link or QR enable code:

<https://internationalknitwear.com/wp-content/uploads/2025/10/Audited-Annual-Accounts-2025-1.pdf>



- To declare and approve the final cash dividend @ 10% i.e. PKR 1.0 per share, as recommended by the Board of Directors for the year ended June 30, 2025.
- To appoint statutory Auditors and fix their remuneration for the year ending June 30, 2026. The retiring Auditors, M/s. RSM Avais Hyder Liaquat Nauman, Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for re-appointment.
- To transact any other ordinary business which may legally be transacted at an Annual General Meeting, with the permission of the Chair.

By Order of the Board
Salik Sultan
Company Secretary

Karachi
October 06, 2025

NOTES:

1. CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS

The Share Transfer Books of the Company will be closed from October 20, 2025, to October 27, 2025 (both days inclusive) for the purpose of the AGM and payment of the Final Cash dividend. Transfer requests received by CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400. Tel: 0800-23275, UAN: 111-111-500, Email: info@cdcsrsl.com, at the close of business on October 19, 2025, will be treated in time for the purpose of determining the above entitlement to the transferees for payment of cash dividend and to attend the AGM.

2. PARTICIPATION IN THE AGM VIA THE VIDEO CONFERENCING FACILITY:

The shareholders can now participate in the AGM proceedings via video link. Those members who are willing to attend and participate in the AGM via video link are requested to register themselves by sending an email along with the following particulars and a valid copy of both sides of CNIC at javed@internationalknitwear.com with the subject of "Registration for AGM" not less than 48 hours before the time of the meeting:

Name of Shareholder	CNIC No.	Folio No./CDC Account No.	Mobile No.	Email Address

Members who are registered after the necessary verification, as outlined above, will receive a password-protected video link via email from the Company to ensure compliance with quorum requirements. The link will be active from 3:20 p.m. on the day of the AGM until the meeting concludes.

3. ATTENDING AGM AND APPOINTMENT OF PROXY

- A Member entitled to attend, speak and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend, speak and vote on his/her behalf.
- An instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed, or a notarised, certified copy of the power or authority, must be deposited at the registered office of the Company at least 48 hours before the time of the meeting. Form of Proxy is enclosed.
- CDC Account Holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

i) For Attending AGM

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder whose securities and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall produce proof of his / her identity by showing their Computerized National Identity Card (CNIC) at the time of attending the meeting.
- In case of a corporate entity, a Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

ii) For Appointing Proxy

- In the case of individuals, the account holder or sub-account holder whose registration details are uploaded as per CDC regulations shall submit the Proxy Form as per the above requirement.
- Attested copies of the CNIC of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the Proxy Form. The proxy shall produce his original CNIC at the time of the meeting.

4. Mandatory Information (Email, CNIC, IBAN and Zakat Declaration)

ii) For Appointing Proxy

- In compliance with Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 19 Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018 members are requested to immediately provide their mandatory information such as CNIC number, updated mailing address, email, contact mobile/telephone number and International Bank Account Number (IBAN) together with a copy of their CNIC to update our records and to avoid any non-compliance of the law. Otherwise, all dividends will be withheld in terms of Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017;

- For physical shares to M/s CDC Share Registrar Services Limited
- For shares in CDS to CDC Investors A/c Services or respective participant

- Members are requested to submit a declaration (CZ-50) as per Zakat & Ushr Ordinance 1980 for zakat exemption and advise an address change, if any.

5. E-Dividend

As per Section 242 of the Act it is mandatory for the public listed companies to pay cash dividends to its shareholders only through electronic mode, directly into a bank account designated by the entitled shareholders. Therefore, through this notice, all shareholders are requested to update their bank account No. (IBAN) and details in the Central Depository System through respective participants. In case of physical shares, provide bank account details to our Share Registrar, M/s CDC Share Registrar Services Limited. Please ensure an early update of your particulars to avoid any inconvenience. The e-Dividend mandate form is enclosed.

6. Unclaimed Dividends and Bonus Shares

Shareholders, who for any reason could not claim their dividend and/or bonus shares, are advised to contact our Shares Registrar, M/s CDC Share Registrar Services Limited, to collect/enquire about their unclaimed dividends and/or bonus shares if any.

7. Filer and Non-Filer Status

- The Government of Pakistan, through the Finance Act, 2025, in Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001, prescribed the following rates for withholding tax against dividend payments by the companies;

- For filers of income tax returns 15%
- For non-filers of income tax returns 30%

Members whose names are not entered into the Active Taxpayers List (ATL) provided by the FBR website, although they are filers, are advised to make sure that their names are entered into the ATL to avoid higher tax deductions against dividends.

- For any query/problem/information, the investors may contact the Share Registrar at the following phone numbers or email addresses:

M/s CDC Share Registrar Services Limited CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi Customer Support Service Nos: +92-080023275 E-mail : info@cdcsrsl.com

- Corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the Share Registrar, i.e., M/s CDC Share Registrar Services Limited. The shareholders, while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote the company name and their respective folio number.

8. Conversion of Physical Shares into Book-Entry Form

As per Section 72 of the Companies Act, 2017, all existing companies are required to convert their physical shares into book-entry form within a period not exceeding four years from the date of commencement of the Companies Act, 2017.

The Securities & Exchange Commission of Pakistan, through its circular # CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021, has advised the listed companies to pursue their members who still hold shares in physical form to convert their shares into book-entry form.

We hereby request all such members of International Industries Limited who are holding shares in physical form to convert their shares into book-entry form at the earliest. They are also suggested to contact the Central Depository Company of Pakistan Limited or any active member/stockbroker of the Pakistan Stock Exchange to open an account in the Central Depository System to facilitate the conversion of physical shares into book-entry form.

لاہور اور پشاور کے لیے پشاور اور لاہور کے لیے ایک وقت شائع ہونے والا قومی اخبار

Daily Nai Baat

روزنامہ

چیف ایڈیٹر: چوہدری عبدالرحمن

جلد 14 شمارہ 197 12 ربیع الثانی 1447ھ 6 اکتوبر 2025ء 22 سونچ 2082 ب صفحہ 08 قیمت 35 روپے

www.naibaat.pk

e-mail: karachi@naibaat.com

نوٹس:

1. حصص منتقلی کی کتب کی بندش
کمپنی کی حصص منتقلی کی کتب اے جی ایم اور حتمی نقد منقسمہ کی ادائیگی کے مقصد کیلئے 20 اکتوبر 2025 سے 27 اکتوبر 2025 تک (بشمول دونوں دن) اے جی ایم اور حتمی نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی کیلئے بند رہیں گی۔ میسرز CDC شیئر رجسٹر ارسوز لمیٹڈ، CDC ہاؤس، 99-B، بلاک 'B'، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی 74400 نیلی فون نمبرز: 92-080023275، یو اے این نمبر 111-111-500 ای میل: info@cdcsrsl.com کو 19 اکتوبر، 2025 کو اختتام کار تک موصول ہونیوالی منتقلیاں اجلاس میں شرکت اور حتمی نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی کی اہلیت کے تعین کیلئے بروقت سمجھی جائیں گی۔
2. ویڈیو کانفرنس سہولت کے ذریعے اے جی ایم میں شرکت
حصص یافتگان ویڈیو لنک کے ذریعے اے جی ایم میں شرکت کر سکتے ہیں۔ سالانہ اجلاس عام کی کارروائی میں بذریعہ ویڈیو لنک شرکت کے متعلق حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ وہ سالانہ اجلاس عام ہذا کے انعقاد سے کم از کم چوبیس گھنٹے قبل 'Registration for javed@internationalknitwear.com' کے عنوان سے تازہ شناختی کارڈ کی دونوں سائیڈز کی نقول کے ہمراہ درج ذیل معلومات ارسال کر کے اپنی رجسٹریشن کرائیں۔

حصص یافتہ کا نام	شناختی کارڈ نمبر	فولیو نمبر ای سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	موبائل نمبر	ای میل ایڈریس

3. خود کو رجسٹر کروانے والے اراکین کو کورم کے تقاضوں کی تعمیل کو یقینی بنانے کیلئے مذکورہ بالا ضروری تصدیق کے بعد کمپنی کی طرف سے ای میل کے ذریعے پاسپورڈ پر مبنی ویڈیو لنک وصول ہوگا۔ مذکورہ لنک اے جی ایم کے دن 3:20 بجے سے اجلاس کے اختتام تک فعال رہے گا۔
3. اجلاس عام میں شرکت
(اے) اجلاس ہذا میں شرکت، بولنے اور رائے دہی کا اہل ممبر اپنی جانب سے شرکت اور رائے دہی کیلئے دوسرے ممبر کو اپنا پروکسی مقرر کر سکتا ہے۔
(بی) پروکسی فارم اور مختار نامہ یا دیگر اجازت نامہ جس کے تحت یہ دستخط کیا گیا ہے، یا اس اجازت نامہ یا نوٹری شدہ مختار نامہ یا اجازت نامہ کی مصدقہ نقل اجلاس ہذا کے انعقاد سے کم از کم اڑتالیس (48) گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس کو مل جانا چاہیے۔ پراکسی فارم منسلک ہے۔
(سی) سی ڈی سی حصص یافتگان کو سیکورٹیز اینڈ ایکس چینج کمیشن آف پاکستان کی طرف سے جاری کردہ سرکلر نمبر 1 بتاریخ 26 جنوری، 2000 میں دی گئی مندرجہ ذیل ہدایات پر عمل درآمد کرنا ہوگا۔

انٹرنیشنل نٹ ویئر لمیٹڈ

نوٹس برائے سالانہ اجلاس عام

نوٹس ہذا کے ذریعے مطلع کیا جاتا ہے کہ انٹرنیشنل نٹ ویئر لمیٹڈ کا 35 واں سالانہ اجلاس عام بروز پیر 27 اکتوبر 2025 کو سہ پہر 3:30 بجے F-2A، سائٹ کراچی پر مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کے لئے منعقد ہوگا۔

عمومی امور:

1. کمپنی کے سال ختمہ 30 جون 2025 کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کے ساتھ ان پر ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹ کی وصولی، غور و خوض اور منظوری۔
کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 223 کے تحت اور ایس آر او 389(1)/2023 بتاریخ 21 مارچ، 2023 کے تناظر میں سالانہ رپورٹ بشمول اجلاس کا نوٹس اور کمپنی کے مالی گوشوارے حصص یافتگان کو ارسال کر دیئے گئے اور کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی آویزاں کر دیئے ہیں جنہیں مندرجہ ذیل کیو آر کوڈ کے ذریعے دیکھا جاسکتا ہے۔

<https://internationalknitwear.com/wp-content/uploads/2025/10/Audited-Annual-Accounts-2025-1.pdf>



2. بورڈ آف ڈائریکٹرز کی طرف سے سال 30 جون 2025 کے لئے سفارش کردہ 10 فیصد یعنی 1.0 روپے فی حصص کے حساب سے حتمی نقد منافع منقسمہ کا اعلان اور منظوری۔
3. سال 30 جون 2026 کے لئے کمپنی کے آڈیٹرز کی تقرری اور ان کے معاوضہ کا تعین۔ موجودہ آڈیٹر میسرز RSM اولیس حیدر لیاقت نعمان، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس سبکدوش ہو چکے ہیں اور اہلیت کے باعث انہوں نے اپنی دوبارہ تقرری کی پیشکش کی ہے۔
4. چیئرمین کی اجازت سے دیگر امور کی انجام دہی جو قانونی لحاظ سے سالانہ اجلاس عام میں انجام دیئے جاسکتے ہیں۔

بجلم بورڈ

سائلک سلطان
کمپنی سیکریٹری

کراچی

اکتوبر 06، 2025

(i) اجلاس میں شرکت کیلئے

اے۔ انفرادی صورت میں کھاتہ دار یا ذیلی کھاتہ دار جس کی سیکورٹیز اور رجسٹریشن کی تفصیلات ریگولیشنز کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہوں، اپنی شناخت ثابت کرنے کیلئے اجلاس میں شرکت کے وقت اپنا قومی شناختی کارڈ دکھانا ہوگا۔

بی۔ کارپوریٹ ادارہ کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد / مختارنامہ بمعہ نمونہ دستخط نامزد رکن اجلاس کے وقت (اگر پہلے پیش نہیں کی گئیں) پیش کیئے جائیں گے۔

(ii) پراکسی کی تقرری کیلئے

اے۔ انفرادی صورت میں کھاتہ دار یا ذیلی کھاتہ دار جس کی رجسٹریشن کی تفصیلات سی ڈی سی ریگولیشنز کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہوں، پراکسی کی نامزدگی کا فارم اوپر بیان کردہ لوازمات کے مطابق جمع کرائے گا۔

بی۔ بنی فیشل اونرز اور مقرر کردہ پراکسی کے قومی شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ نقول پراکسی فارم کے ہمراہ جمع کرائی جائیں گی۔ پراکسی کو اجلاس کے وقت اپنا اصل شناختی کارڈ پیش کرنا ہوگا۔

4. لازمی معلومات (ای میل، شناختی کارڈ، آئی بی اے این اور زکوٰۃ اعلامیہ

اے) کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 119 اور کمپنیز (جنرل پروویژنز اینڈ فارمز) ریگولیشنز 2018 کے ضابطہ 19 کی تعمیل میں اراکین سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ریکارڈ کو اپ ڈیٹ کرنے اور قانون کی کسی بھی خلاف ورزی سے بچنے کیلئے فوری طور پر اپنی لازمی معلومات شناختی کارڈ نمبر، تازہ ترین ڈاک کا پتہ، ای میل، رابطے کا موبائل / ٹیلیفون نمبر اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN)، اپنے شناختی کارڈ کی نقل کے ہمراہ جمع کرائیں۔ بصورت دیگر، کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز 2017 کے ضابطہ 6 کے مطابق تمام منافع منقسم روک لیے جائیں گے۔

برائے فیڈرل سیکورٹیز میسرز سی ڈی سی سیکورٹیز رجسٹر ارسرو لمیٹڈ

سی ڈی سی میں سیکورٹیز کیلئے سی ڈی سی انویسٹرز اکاؤنٹ سروسز یا متعلقہ پارٹنر شپٹ اراکین سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ زکوٰۃ کی کوئی سے استثنیٰ کیلئے زکوٰۃ اینڈ عشر آرڈیننس 1981 کے مطابق ڈیکلریشن فارم (CZ-50) جمع کرائیں۔ پتہ کی تبدیلی کی صورت میں مطلع کریں، اگر کوئی ہے

5. ای ڈیویڈنڈ

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 242 کے تحت یہ لازمی ہے کہ پبلک لسٹڈ کمپنی کی صورت میں نقد میں ادا ہونے والے منافع کو صرف الیکٹرانک طریقہ کار سے براہ راست متعلقہ حصص یافتہ کے متعین کردہ بینک اکاؤنٹ میں منتقل کیا جائے گا۔

اس لئے تمام حصص یافتگان سے بذریعہ نوٹس ہذا درخواست ہے کہ وہ سینٹرل ڈیپازٹری سسٹم (سی ڈی سی) میں متعلقہ پارٹنر شپٹ کے ذریعے اپنا بینک اکاؤنٹ (آئی بی اے این) اور تفصیلات اپ ڈیٹ کریں۔ فیڈرل سیکورٹیز کی صورت میں سیکورٹیز رجسٹر ارسرو لمیٹڈ (سی ڈی سی سیکورٹیز رجسٹر ارسرو لمیٹڈ کو بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات فراہم کریں۔ براہ مہربانی کسی بھی پریشانی سے بچنے کے لیے اپنی تفصیلات جلد از جلد اپ ڈیٹ کریں۔ ای۔ ڈیویڈنڈ مینڈیٹ فارم منسلک ہے۔

6. غیر دعویٰ شدہ منافع منقسمہ اور یوٹیلٹی

کسی بھی وجہ سے منافع منقسمہ اور ایڈیٹس سیکورٹیز کا دعویٰ نہ کرنے والے حصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے غیر دعویٰ شدہ منافع منقسمہ اور ایڈیٹس سیکورٹیز، اگر کوئی ہیں، وصول کرنے یا ان کے بارے میں معلومات کیلئے ہمارے سیکورٹیز رجسٹر ارسرو لمیٹڈ سی ڈی سی سیکورٹیز رجسٹر ارسرو لمیٹڈ سے رابطہ کریں۔

7. فائلر اور نان فائلر حیثیت

i حکومت پاکستان نے فنانس ایکٹ 2025 کے ذریعے انکم ٹیکس آرڈیننس مجریہ 2001 کی دفعہ 150 کے تحت منافع منقسمہ کی ادائیگی پروڈیوئلنگ ٹیکس منہا کرنے کی حسب ذیل شرح تجویز کی ہے۔

(اے) ٹیکس دہندگان کی فعال فہرست (ATL) میں شامل افراد کیلئے 15% فیصد

(بی) ٹیکس دہندگان کی فعال فہرست (ATL) میں غیر رجسٹرڈ افراد کیلئے 30% فیصد

وہ اراکین جن کے نام ایف بی آر کی ویب سائٹ پر فراہم کردہ ٹیکس دہندگان کی فعال فہرست (ATL) میں درج نہیں ہیں، اگرچہ وہ فائلرز ہیں، انہیں ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ یہ تصدیق بنائیں کہ ان کے نام ATL میں شامل ہوں تاکہ منافع پر زیادہ شرح سے ٹیکس کوٹنی سے بچا جاسکے۔ کسی بھی سوال / مسئلہ / معلومات کے لیے انویسٹرز درج ذیل فون نمبر یا ای میل ایڈریس پر سیکورٹیز رجسٹر ارسرو لمیٹڈ سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

میسرز سی ڈی سی سیکورٹیز رجسٹر ارسرو لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس B-99، بلاک بی، ایس۔ ایم۔ سی۔ ایچ۔ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی گسٹ ہوسٹل سروس نمبر:

92-080023275، ای میل: info@cdcsrsl.com

iii سی ڈی سی اکاؤنٹس رکھنے والے کارپوریٹ حصص یافتگان کیلئے لازمی ہے کہ وہ اپنا نمائندگی نمبر اپنے متعلقہ پارٹنر شپٹ کے ساتھ اپ ڈیٹ کریں، جبکہ کارپوریٹ فزیکل سیکورٹیز ہولڈرز کو چاہیے کہ وہ اپنے این ٹی این سرٹیفکیٹ کی کاپی سیکورٹیز رجسٹر ارسرو لمیٹڈ سے اپنی سیکورٹیز رجسٹر ارسرو لمیٹڈ کو بھیجیں۔ حصص یافتگان این ٹی این یا این ٹی این سرٹیفکیٹ ارسال کرتے وقت حسب ضرورت کمپنی کا نام اور اپنا متعلقہ فوئیو نمبر درج کریں۔

8. فیڈرل سیکورٹیز بک انٹری فارم میں منتقلی

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 72 کے تحت تمام لسٹڈ کمپنیوں کیلئے ضروری ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے نفاذ کی تاریخ سے چار سال کے اندر فیڈرل سیکورٹیز بک انٹری فارم میں منتقل کریں ایس ای سی پی نے مراسلہ نمبر CSD/ED/Misc./2016-639-640 بتاریخ 26 مارچ، 2021 کے ذریعے

تمام لسٹڈ کمپنیوں کو مشورہ دیا ہے کہ وہ اپنے ان اراکین سے رابطہ کریں جو اب بھی حصص کو فزیکل صورت میں رکھتے ہیں، تاکہ وہ اپنے حصص کو بک انٹری فارم میں منتقل کر لیں۔ ہم انٹرنیشنل انڈسٹریز لمیٹڈ فیڈرل سیکورٹیز حصص رکھنے والے کے تمام اراکین سے گزارش کرتے ہیں کہ وہ اپنے حصص کو جلد از جلد بک انٹری فارم میں منتقل کر لیں۔ انہیں یہ بھی تجویز دی جاتی ہے کہ وہ فزیکل حصص کو بک انٹری فارم میں منتقل کرنے میں سہولت کے لیے سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ یا پاکستان اسٹاک ایکسچینج کے کسی بھی فعال رکن / اسٹاک بروکر سے رابطہ کریں تاکہ سینٹرل ڈیپازٹری سسٹم میں اکاؤنٹ کھولا جاسکے۔